МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«г>6 »с?сж?-иг^ 2020 года № ^3^/£

Калининград

О внесении изменений в приказ Министерства образования
Калининградской области от 22 января 2020 года № 69/1 «Об объявлении

конкурсного отбора на включение в резерв управленческих кадров в сфере
образования Калининградской области в 2020 году»

В соответствии с постановлением Правительства Калининградской области
от 16 марта 2020 года № 134 «О введении на территории Калининградской области
режима повышенной готовности для органов управления и сил территориальной
подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
Калининградской области и некоторых мерах по предотвращению распространения
в Калининградской области новой коронавирусной инфекции» и пунктом 22
Положения о резерве управленческих кадров в сфере образования Калининградской
области, утвержденного приказом Министерства образования Калининградской
области от 07 ноября 2017 года № 1164/1 «Об утверждении Положения о резерве
управленческих кадров в сфере образования Калининградской области»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в объявление о проведении конкурсного отбора на
включение в резерв управленческих кадров в сфере образования Калининградской
области в 2020 году, утвержденное пунктом 1 приказа Министерства образования
Калининградской области от 22 января 2020 года № 69/1 «Об объявлении
конкурсного отбора на включение в резерв управленческих кадров в сфере
образования Калининградской области в 2020 году», установив следующие сроки
конкурсного отбора:

№ Сроки проведения Мероприятие

1. до 06 февраля объявление о конкурсном отборе
2. с 06 февраля по 06 сентября прием конкурсных документов
3. с 07 сентября по 13 сентября подведение итогов первого этапа
4. до 20 сентября объявление о проведении второго этапа
4. с 05 октября по 15 октября проведение второго этапа
5. до 20 октября подведение итогов, публикация

результатов конкурсного отбора

2. Отделу специального, профессионального, дополнительного, физкультурно-
спортивного образования и воспитания департамента дополнительного образования,
воспитания, организации отдыха и оздоровления детей и профессионального
образования (Гончаров А.Л.) в срок не позднее 13 апреля 2020 года разместить в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Министерства образования Калининградской области информацию об изменении
сроков проведения конкурсного отбора на включение в резерв управленческих
кадров в сфере образования Калининградской области в 2020 году.

3. Государственному автономному учреждению Калининградской области
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования» (Зорькина Л.А.) - Региональному оператору организовать проведение
конкурсного отбора с учетом установленных настоящим приказом сроков
проведения конкурсного отбора на включение в резерв управленческих кадров в
сфере образования Калининградской области в 2020 году.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра
образования Калининградской области С.Г. Шишко.

5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр образования
Калининградской области С.С. Трусенева